

**CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:
33359384000192**

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
eduardo_Kassol@outlook.com / 05433243309

classificação
Orçamento N° 160969

Emissão 08/04/2025

Validade 08/04/2025

*Adalberto
Gair*

DADOS DO CLIENTE

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS	Telefone: 5433248500
Contato: <i>S.AGRICULTURA</i>	Bairro: CENTRO
Endereço: RUA TIRADENTES, 700,	CEP: 98200000
Cidade: Ibirubá	E-mail: compras1@ibiruba.rs.gov.br
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: Bianca	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01

Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5115	39172300	5115 - TUBO SOLD 25MM KRONA	450,000		R\$ 3,85	R\$ 1.732,50
6010	39172300	6010 - TUBO SOLD 20mm KRONA(6m)	400,000		R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
5303		5303 - KIT CAVALETE PADRAO CORSAN PRETO POLIERG	1,000		R\$ 73,50	R\$ 73,50
1094		1094 - HIDROMETRO ITRON VAZ MAX 3M3/H 3/4	1,000		R\$ 165,90	R\$ 165,90
1980		1980 - REGISTRO ESFERA SOLD 20MM TIGRE	1,000		R\$ 13,90	R\$ 13,90
1982		1982 - REGISTRO ESFERA 25 MM TIGRE	1,000		R\$ 15,00	R\$ 15,00
1319		1319 - LUVA SOLDAVEL 20MM TIGRE	5,000		R\$ 1,25	R\$ 6,25
1320		1320 - LUVA SOLDAVEL 25MM TIGRE	5,000		R\$ 1,20	R\$ 6,00
1242	68052000	1242 - LIXA FERRO 221T GR100	2,000		R\$ 3,35	R\$ 6,70
0043		0043 - ADESIVO PVC FRASCO 175 GR TIGRE	2,000		R\$ 24,95	R\$ 49,90
8003		8003 - TEE REDUÇÃO 40X25	1,000		R\$ 14,50	R\$ 14,50
1125	39174090	1125 - JOELHO 90G SOLDAVEL 20MM	2,000		R\$ 1,20	R\$ 2,40
1126		1126 - JOELHO 90G SOLDAVEL 25MM TIGRE	2,000		R\$ 1,35	R\$ 2,70
0720		0720 - CURVA PVC 20X90°	2,000		R\$ 2,15	R\$ 4,30
0717		0717 - CURVA 90G SOLDAVEL 25MM TIGRE	1,000		R\$ 3,65	R\$ 3,65

2025, 15:29

Orçamento 160969

Grupo de Produtos Padrão - 01

3848		3848 - VEDA ROSCA 18x25	1,000		R\$ 5,40	R\$ 5,40
2246	84818099	2246 - TORNEIRA JARDIM BICO MANG. 1/2PR	1,000		R\$ 5,00	R\$ 5,00
1834		1834 - JOELHO 90G ROSCAVEL 2 PONTAS 1/2	1,000		R\$ 3,40	R\$ 3,40
TOTAL						R\$ 3.511,00

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ -0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.511,00	R\$ 3.511,00

Eduardo Cassol
CASSOL FERRAGENS
Eduardo Cassol Martins ME
 CNPJ: 33.359.384/0001-92
 (54) 992246755


DEMILER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

RUA GEN OSORIO, CENTRO, IBIRUBA - RS

Fone: (54) 33241117

Fax:

Data:08/04/2025

CLIENTE

Cliente:	004897 MUNICIPIO DE IBIRUBA			Bairro:	CENTRO
Endereço:	R TIRADENTES, 700			Cep:	98200.000
Cidade:	IBIRUBA	RS	País: BRASIL	Inscrição:	ISENTO
CNPJ:	87.564.381/0001-10			Contato:	
Fone:	(54) 33248500				
Pedido: 475036	OBRA SECRETARIA DA AGRICULTURA				

Item	Código	Produto	UN	Quant.	Pr.Unit.	Total Item.
1	005503	CANO SOLDAVEL 25 MM	MT	450,00	3,80	1.710,00
2	005878	CANO SOLDAVEL 20 MM	MT	400,00	3,75	1.500,00
3	004827	QUADRO DE AGUA KIT CAVALETE CORSAN 3/4	PC	1	75,00	75,00
4	000922	CONEXAO HIDROMETRO PVC PAR	PR	1	15,00	15,00
5	000403	HIDROMETRO	PC	1	206,00	206,00
6	004299	REGISTRO ESFERA MARROM 20 MM	PC	1	14,00	14,00
7	005399	REGISTRO ESFERA MARROM 25 MM	PC	1	18,00	18,00
8	005558	LUVA CORRER SOLD 20 MM	PC	5	12,50	62,50
9	004742	LUVA CORRER SOLD 25 MM	PC	5	15,00	75,00
10	004607	LIXA P/MASSA	PC	2	1,30	2,60
11	005304	ADESIVO FRASCO 175 GR COM PINCEL	PC	2	26,00	52,00
12	005105	TE SOLDAVEL 40 MM	PC	1	11,50	11,50
13	005061	BUCHA RED SOLD 40X32 MM	PC	1	4,50	4,50
14	006160	BUCHA RED SOLD 32X25 MM	PC	1	3,00	3,00
15	005000	JOELHO SOLD 20 MM 90 GRAUS	PC	2	1,00	2,00
16	000102	JOELHO SOLD 25 MM 90 GRAUS	PC	2	1,20	2,40
17	004821	CURVA SOLD 20 MM	PC	2	3,50	7,00
18	000595	CURVA SOLD 25 MM	PC	2	5,00	10,00
19	009777	FITA VEDA ROSCA AMANCO 18 X 25MT	PC	1	11,50	11,50
20	003599	TORNEIRA JARDIM HERC 101	PC	1	5,00	5,00
21	005481	JOELHO MISTO 25X1/2	PC	1	6,00	6,00

SUBTOTAL LIQUIDO: R\$ 3.793,00

Vendedor: 400036 - BRUNA ELOISA NOGUETE KUNZLER

ESTE ORÇAMENTO TEM VALIDADE DE 7 DIAS
Condição de Pagamento: VENDA A VISTA

DOCUMENTO N.F.D. FISCAL

PEDIDO VENDA A PRAZO (NO ESTADO) N°:1969092 Dt.Lcto:08/04/2025 08/04/2025 14:49:19 Pag: 1
Estab:EMPORIO DE FERRAGENS TK LTDA 054-3324 1436 Vend:722 SIRLAINE SALETE HACK EB CGC:88401344/0001-53

Pessoa:2875 ORCAMENTO Fone:54
End: Mun:IBIRUBA UF: RS
Bairro:CENTRO Cep:98200-000 CPF/CGC:111111111111111111

Table with columns: Seq, Produto/Nr.Fabr, Qtde, Qt.Concr, Vlr_Unit, Total. Lists 18 items including CANS, ENTRADA KIT, HIDROMETRO, REGISTRO ESF, LUYA SOLD, LIXA FERRO, SOLDA TIGRE, TEE SOLD, JOELHO SOLD, CURVA SOLD, FITA VEDA, and TORNEIRA.

DOCUMENTO N.F.D. FISCAL

PEDIDO VENDA A PRAZO (NO ESTADO) N°:1969092 Dt.Lcto:08/04/2025 08/04/2025 14:49:22 Pag: 2
Estab:EMPORIO DE FERRAGENS TK LTDA 054-3324 1436 Vend:722 SIRLAINE SALETE HACK EB CGC:88401344/0001-53

Pessoa:2875 ORCAMENTO Fone:54
End: Mun:IBIRUBA UF: RS
Bairro:CENTRO Cep:98200-000 CPF/CGC:111111111111111111

Seq Produto/Nr.Fabr Qtde Qt.Concr Vlr_Unit Total

T.Desc: 200,35 T.Acr: 0,00 T.STrib: 0,00 Bruto: 3.975,35 Liq: 3.775,00 Nao Concr: 3.775,00
Entr: 0,00 Dt.Vcto: (1) 08/05/2025 Valor: 3.775,00
30 DIAS
Reconheço esse debito conforme vencimento.

Prazo

Substa

ORCAMENTO